300mA、低ドロップアウトの
CMOSリニア・レギュレータ
特長
最大出力電流：300mA
入力電圧範囲：2.5～5.5V
軽負荷効率
IGND＝75µA @100µA負荷
低いシャットダウン電流：＜1µA

80mA
100mA
200mA
300mA
(LOAD CURRENT)
MAX TJ (DO NOT OPERATE ABOVE THIS POINT)
230-5 5460
― 14 ― REV. 0
外形寸法
図40. 5ピン薄型スモール・アウトライン・トランジスタ・パッケージ［TSOT］
（UJ-5）
寸法単位：mm
オーダリング・ガイド
Temperature Output Package Package
Model Range Voltage (V) Description Option Branding
ADP1712AUJZ-0.75R71 －40°C to +125°C 0.75 5-Lead TSOT UJ-5 L3S
ADP1712AUJZ-0.8-R71 －40°C to +125°C 0.80 5-Lead TSOT UJ-5 L3T
ADP1712AUJZ-0.85R71 －40°C to +125°C 0.85 5-Lead TSOT UJ-5 L3U
ADP1712AUJZ-0.9-R71 －40°C to +125°C 0.90 5-Lead TSOT UJ-5 L3V
ADP1712AUJZ-0.95R71 －40°C to +125°C 0.95 5-Lead TSOT UJ-5 L3W
ADP1712AUJZ-1.0-R71 －40°C to +125°C 1.00 5-Lead TSOT UJ-5 L3X
ADP1712AUJZ-1.05R71 －40°C to +125°C 1.05 5-Lead TSOT UJ-5 L3Y
ADP1712AUJZ-1.1-R71 －40°C to +125°C 1.10 5-Lead TSOT UJ-5 L3Z
ADP1712AUJZ-1.15R71 －40°C to +125°C 1.15 5-Lead TSOT UJ-5 L4H
ADP1712AUJZ-1.2-R71 －40°C to +125°C 1.20 5-Lead TSOT UJ-5 L4J
ADP1712AUJZ-1.3-R71 －40°C to +125°C 1.30 5-Lead TSOT UJ-5 L4K
ADP1712AUJZ-1.5-R71 －40°C to +125°C 1.50 5-Lead TSOT UJ-5 L4L
ADP1712AUJZ-1.8-R71 －40°C to +125°C 1.80 5-Lead TSOT UJ-5 L4M
ADP1712AUJZ-2.5-R71 －40°C to +125°C 2.50 5-Lead TSOT UJ-5 L4N
ADP1712AUJZ-3.0-R71 －40°C to +125°C 3.00 5-Lead TSOT UJ-5 L4P
ADP1712AUJZ-3.3-R71 －40°C to +125°C 3.30 5-Lead TSOT UJ-5 L4Q
ADP1712AUJZ-R71 －40°C to +125°C 0.8 to 5 5-Lead TSOT UJ-5 L4R
*COMPLIANT TO JEDEC STANDARDS MO-193-AB WITH
THE EXCEPTION OF PACKAGE HEIGHT AND THICKNESS.
PIN 1

0.30
0.10 MAX SEATING
PLANE
*1.00 MAX
*0.90
0.87
0.84
2.90 BSC
5 4
1 2 3
ADP1712/ADP1713/ADP1714
REV. 0 ― 15 ―
ADP1712/ADP1713/ADP1714
Temperature Output Package Package
Model Range Voltage (V) Description Option Branding
ADP1713AUJZ-0.75R71 －40°C to +125°C 0.75 5-Lead TSOT UJ-5 L4U
ADP1713AUJZ-0.8-R71 －40°C to +125°C 0.80 5-Lead TSOT UJ-5 L4V
ADP1713AUJZ-0.85R71 －40°C to +125°C 0.85 5-Lead TSOT UJ-5 L4W
ADP1713AUJZ-0.9-R71 －40°C to +125°C 0.90 5-Lead TSOT UJ-5 L4X
ADP1713AUJZ-0.95R71 －40°C to +125°C 0.95 5-Lead TSOT UJ-5 L4Y
ADP1713AUJZ-1.0-R71 －40°C to +125°C 1.00 5-Lead TSOT UJ-5 L4Z
ADP1713AUJZ-1.05R71 －40°C to +125°C 1.05 5-Lead TSOT UJ-5 L50
ADP1713AUJZ-1.1-R71 －40°C to +125°C 1.10 5-Lead TSOT UJ-5 L51
ADP1713AUJZ-1.15R71 －40°C to +125°C 1.15 5-Lead TSOT UJ-5 L52
ADP1713AUJZ-1.2-R71 －40°C to +125°C 1.20 5-Lead TSOT UJ-5 L53
ADP1713AUJZ-1.3-R71 －40°C to +125°C 1.30 5-Lead TSOT UJ-5 L54
ADP1713AUJZ-1.5-R71 －40°C to +125°C 1.50 5-Lead TSOT UJ-5 L55
ADP1713AUJZ-1.8-R71 －40°C to +125°C 1.80 5-Lead TSOT UJ-5 L56
ADP1713AUJZ-2.5-R71 －40°C to +125°C 2.50 5-Lead TSOT UJ-5 L57
ADP1713AUJZ-3.0-R71 －40°C to +125°C 3.00 5-Lead TSOT UJ-5 L58
ADP1713AUJZ-3.3-R71 －40°C to +125°C 3.30 5-Lead TSOT UJ-5 L59
ADP1714AUJZ-0.75R71 －40°C to +125°C 0.75 5-Lead TSOT UJ-5 L5A
ADP1714AUJZ-0.8-R71 －40°C to +125°C 0.80 5-Lead TSOT UJ-5 L5C
ADP1714AUJZ-0.85R71 －40°C to +125°C 0.85 5-Lead TSOT UJ-5 L5D
ADP1714AUJZ-0.9-R71 －40°C to +125°C 0.90 5-Lead TSOT UJ-5 L5E
ADP1714AUJZ-0.95R71 －40°C to +125°C 0.95 5-Lead TSOT UJ-5 L5F
ADP1714AUJZ-1.0-R71 －40°C to +125°C 1.00 5-Lead TSOT UJ-5 L5G
ADP1714AUJZ-1.05R71 －40°C to +125°C 1.05 5-Lead TSOT UJ-5 L5H
ADP1714AUJZ-1.1-R71 －40°C to +125°C 1.10 5-Lead TSOT UJ-5 L5J
ADP1714AUJZ-1.15R71 －40°C to +125°C 1.15 5-Lead TSOT UJ-5 L5K
ADP1714AUJZ-1.2-R71 －40°C to +125°C 1.20 5-Lead TSOT UJ-5 L5L
ADP1714AUJZ-1.3-R71 －40°C to +125°C 1.30 5-Lead TSOT UJ-5 L5M
ADP1714AUJZ-1.5-R71 －40°C to +125°C 1.50 5-Lead TSOT UJ-5 L5N
ADP1714AUJZ-1.8-R71 －40°C to +125°C 1.80 5-Lead TSOT UJ-5 L5P
ADP1714AUJZ-2.5-R71 －40°C to +125°C 2.50 5-Lead TSOT UJ-5 L5Q
ADP1714AUJZ-3.0-R71 －40°C to +125°C 3.00 5-Lead TSOT UJ-5 L5R
ADP1714AUJZ-3.3-R71 －40°C to +125°C 3.30 5-Lead TSOT UJ-5 L5S
1 Z＝鉛フリー製品
― 16 ― REV. 0
D
06